Onem o npudbiny iy yosimke u npoyem COBOKYRHOM 00X000 3d nepucd, 30KOHYUG

Hoxon ot okazanus ycayr
CelecTonMOCTE OKA3aHHBIX YCIyT
Banopas npubnuib
ANIMHHHCTPATHBHBIE PACXO b
[Ipoune noxozw! (pacxos)
PesyabTaTe! onepannoHHoH e TeILHOCTH
DUHAHCOBBIE OXOIbI
DHHAHCOBbBIE PACXO/b]

Yucrpie puHANCOBBLIE PACXO/ALI
IIpube1ae 10 HAKOr006I0KEH S
Pacxon no nogoxonHoMy Haory

Hpubbuin B o6 it COBOKYNHBIH J0X04 32
nepuoa

I pudpue Ha akuuI0

Bazosas npuObiib Ha akuuio (TeHre)
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AO «Bamuoic mpanzumy»

ututica 30 wons 2018 z00a

30.06.2018 . 30.06.2017 r.
THIC. TEHTE TBIC. TEHIE
3987 689 3531902
(1445 973) (1419630)
2541716 2112272
(174 982) (162 905)
(6918) (7395)

2 359 816 1941 972
308 888 177 798
(846 734) (1205 594)
(537 846 ) (1027 796)
1821 970 914 176
1821 970 914 176
60 732 30 473
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Badubaesa C.C

I'naenotit Gyxzanmep



AOQ «bamore mpansuny
Omuen o dgusicenuu deneacuoLx cpedems 3a nepuod, saxonuusuiuiics 30 wousa 2018 200a

st Ha rounen Ha navaso
yappe  CTUETHOrO MEPHONA  OTYETHOTO MePHOAA
THIC. TEHTe THIC. TEHIE

AKTHUBEI
JlonarocpoyHbie aKTHBLI
Hemarepuansusie akTHBEI 10 13 927 072 14 476 748
OcHoBHbIE CpencTBa 11 3816 690 3762 349
Toprosas 4 npouas neGUTOPCKAd 3a10MKEHHOCTE 13 650 332 580 654
Henosure! B fankax 15 1 173 000 1173 000
[poyue akTHBEI 14 23319 23319
HT0ro ooJirocpouHbIX AaKTHEOB 19 590 413 20 016 070
KpaTkocpoyHble aKTHEEI
Henexnple cpeicTBA M MX 3KBHBAIEHTEI 1623 756 9257
Hemozursl B Gankax 12 3 649 480 66 049
AKTUBEI, TIPeHA3HAUCHHBIE [IA IPOLaAKH 13 66 049 1106111
Toprosas u npoyad neGuTopckas 3a00/KEHHOCTh 14 610 700 87 904
ABaHCH BblIlAHHbBIE 732 402 128 317
3anacet 15 299 903 4313427
[lepennara no NOLOXOAHOMY HaIOTy 16 170 650 9167
HToro KpaTKoCpOYHBIX AKTHBOB 7 152 940 5720232
HToro akTuBoB 26 743 353 25736 302
KAIIATAJI U OBA3ATEJBCTBA
Kanuran 17
AKIHOHEDPHBIH KaruTan 300 000 300 000
JonmonHuTeNEHO Onaye Bl KanuTat 182 606 182 606
ITpoune pesepsbl 2930 880 2 930 880
Hepacnipenenennas npubbLib 1 950 455 128 485
Hroro kanurana 5363 941 3541 971
Hosrocpoynble 00513aTeNILCTRA
Obnuramuu 19 18 741 054 18 681 698
Kpeaurs! 1 3afiMbr 21 704 824 704 824
OTNOXEHHBIE HAJIOIOBBIE 00A3ATENLCTRA 20 1 175 066 1175066
HToro gonrocpouHbix 06a3aTeNLCTB 20 620 944 20 561 588
Kparkocepounsle ofsizatennersa
Kpenutsl 1 3afiMbl 21 90 259 125972
Toproeas u npouas KPeIUTOPCKaA 33A0JKEHHOCTh 22 502 766 1 416 591
Hamoru k onnate 23 165 443 90 180
HToro KpaTKoCpOYHBIX 06A3ATENLCTE 758 468 1632743
HToro ofs3aTenseTs 21 379 412 22 194 331
Beero kanmTana u 0653aTeNbCTE 26 743 353 25736 302

Banancosast croimocTs 1 npocToii akunn Ha 30 uons 2018r. (-285,438) tenre.
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AO «Bamoie mpanzum»

Omuem o dsuvicenu deredicHsrx cpedeme 3a nepuod, saxonyuswuticn 30 wons 2018 200a

ONEPAITMOHHASA AEATEJABHOCTD

[ocTyrienus oT nokynarenel, BKNIOYAs aBaHChI
MOJIyYEHHBIE

Henesxxusle cpepcTra, ynayeHHbIE HOCTaBIIHKAM H B
Or0KeT

HeHerxHble CPeNCTBA, YIIadeHHbIe PAGOTHUKAM

ITpoune noctynnenus

I10TOKH IeHEKHBIX CPENCTR OT OMepPaLHOHHO
AEATENBHOCTH A0 YIIATHI MOAOXOAHOTO HAJIOra |
BO3ZHATPAMKAEHUS

Bosuarpaxaenue o saiMam 1 o6nuranmsam YIIa4eHHOE
[TpoueHTHbIH 10X0I TONYYeHHBLH

UucThlii N0TOK JEHEKHBIX CPENCTB 0T ONEPALMOHHO
NeATeILHOCTH

WHBECTUIHOHHAMA JESATEJLHOCTh
[TpHoBpeTeHe OCHOBHBIX CPEICTB
ITprobpeTenue HeMaTepUalbEbIX aKTHBOR
PazMmelnieH1e GaHKOBCKUX DETIO3HTOR

HspaTre GankoBcKOTo BrIaia

Yuereiii/(oe) noTok/(ucnonb3oBanue NOTOKOB)
JEHEeKHBIX CPEICTB B MHBECTHIHOHHOI
JesiTeJILHOCTH

OHHAHCOBAS JEATENLHOCTD
[TonyueHne 3aeMHBIX CPEACTB
Tloramenne 3aeMHBIX CPELCTE

Brinnara nueunennos

IIponaka cobCTBEHHBIX 0BIHraIii
Brixyn coGeTBenHbIX 0GnHranui

YucToe HENOAB30BAHKE TOTOKOR JEHEKHBIX CpeacTn
B (DMHAHCOBOI JesITe/LHOCTH

Herro ypenmuenne/(ymeHbIeHNe) TeHeKHBIX
CPEACTB H HX 3KBHBAJIEHTORB

BruAHue KypcoBBIX pasHHLL Ha IEHEKHBIE CPEICTBA 1 X
9KBHUBAlIEHTI

HﬁHe}KHbIE CPEOCTBA U UX 3KBHBAJICHTHI Ha HAYAJIO roga

MMeHesRHBIE CPEACTRA H MX IKBHBAJEHTBI HA KOHEI]
nepuosaa

Ugparitvion K.

Ilpeoceoamens npasnenus

30.06.2018 .
TBIC. TEHI'E

5038 762

(2417 527)

(109397)
920

30.06.2017r.
ThIC. TEHIe

2 512 758

3797 459

(1302484)

(91689)
43

(1623 670)
254 977

2403 329

1144 065

(2804 530)
151 128

(135711)
(15998)
(6658 346 )
7322293

(250 073 )

512238

(12200)

(11530110)
11792 169

(41714)

249 859

(41714)

1614 589

9167

(214)

1623756

14 912

14 698
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Baoubdaesa C.C

I'nasuoiii dyxzanmep



AO «bamuic mpanzumy
Omuem 06 uzmereHuAx @ Kanmane 3a nepuod, zaxonyuswiutica 30 wiona 2018 z200a

Hepacnpepe- NonoanutenbHo

YceraBublit Mpoyne

ThIC. TEHTe JIEHHas! OILIAYeHHBIH Hroro
KanmuTan P Pe3epBhI
npudLLIL KanuTaa
OcraTox Ha 1 siusaps 2017r. 300 000 18 721 182 606 840 254 1341 581
[Ipubbine 1 o6LWwMit COBOKYTIHBIL i 2200 390 i i 2200 390
JOXOJ 38 roj
JvBYAEHAB! AKITHOHEPAM -
IlepeBon B poune peseprEl
e - (2090626) - 2090 626 -
OcraTok na 31 gexaGpa 2017r. 300 000 128 485 182 6006 2930 880 3 541971
OcraTok Ha 1 sinapsa 2018r. 300 000 128 485 182 606 2 930 880 3541971
[Ipubrins ¥ 0B11HI COBOKYTHBI i 1821970 i ) 1821970
A0X0J 3a IEPUO]T
[Tepepon B mpoune pesepssl - - -
OcraTok ua 30 urons: 2018r. 300 000 1950 455 182 606 2930 880 5363 941
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